ПАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 января 2017 года          № 2-р

Об участии в реализации проекта по поддержке местных инициатив.

  В целях повышения качества социальных услуг на местном уровне,
реализации инвестиционных программ и проектов:

 Панинский сельский Совет РЕШИЛ:

 1.Принять участие в реализации проекта по поддержке местных инициатив
в 2017 году.
 2. Создать инициативную группу для организации работ в рамках ППМИ.
 3. Обнародовать данное решение в местах массового пребывания
населения.(школа, врачебная амбулатория, Панинская сельская администрация,
магазины).
 4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Панинского сельсовета       О.В.Морозова